
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в состав и в 
положение о межведомственной 
антинаркотической комиссии при 
администрации города Благовещенска, 
утвержденное постановлением 
администрации города Благовещенска 
от 04.04.2011№ 1393 

 

 
В связи с изменением кадрового состава администрации города  

Благовещенска и МУ МВД России «Благовещенское» 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в состав межведомственной антинаркотической комиссии при 
администрации города Благовещенска, утвержденный постановлением 
администрации города Благовещенска от 04.04.2011 № 1393 изменение, изложив 
его в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2. Внести в Положение о межведомственной антинаркотической комиссии 
при администрации города Благовещенска утвержденное постановлением 
администрации города Благовещенска от 04.04.2011 № 1393 следующее 
изменение: пункт 4.7 изложить в следующей редакции: 

«4.7 Руководитель аппарата Комиссии: 
1) осуществляет информационно-аналитическое обеспечение работы 

Комиссии; 
2) оповещает членов Комиссии о дате, времени и месте заседания 

Комиссии; 
3) ведет протокол заседания Комиссии; 
4) готовит проект решения Комиссии и представляет его на утверждение 

председателю Комиссии. 
Обязанности руководителя аппарата Комиссии во время его отсутствия 

исполняет член аппарата Комиссии.»    
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Благовещенка Хопатько В.А. 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


